ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 6 . 0 4 . 2 0 1 6                 №      1 1 9

Об утверждении численного и персонального состава

Молодежной думы третьего состава при Законода-

тельном Собрании Владимирской области

Рассмотрев список кандидатов в члены Молодежной думы третьего состава

при Законодательном Собрании Владимирской области, рекомендуемых органи-

зационным комитетом конкурса для утверждения, Законодательное Собрание

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить численный состав Молодежной думы третьего состава при За-

конодательном Собрании Владимирской области в количестве 38 человек.

2. Утвердить персональный состав Молодежной думы третьего состава при

Законодательном Собрании Владимирской области:

- Александрова Людмила Алексеевна;

- Артамонов Илья Алексеевич;

- Арустамян Рубик Размикович;

- Белозёров Олег Вячеславович;

- Большаков Кирилл Дмитриевич;

- Бурмистрова Оксана Геннадьевна ;

- Бухарова Анастасия Юрьевна;

- Виноградов Алексей Георгиевич;

- Вишнякова Мария Александровна;

- Гаврилова Анна Александровна;

- Губская Софья Валерьевна;

- Гурьев Александр Сергеевич;

- Гусев Максим Александрович;

- Егоров Денис Олегович;

- Зотов Илья Сергеевич;

2

- Калинин Михаил Александрович;

- Капков Александр Сергеевич;

- Карпинская Илона Алексеевна;

- Кобякин Алексей Сергеевич;

- Козлова Юлия Евгеньевна;

- Козырева Дарья Сергеевна;

- Комарова Анастасия Викторовна;

- Кутузов Павел Владимирович;

- Кучер Максим Сергеевич;

- Литвиненко Григорий Михайлович;

- Парамонов Иван Андреевич;

- Прутовых Александр Константинович;

- Родин Дмитрий Максимович;

- Рыбак Глеб Александрович;

- Рыбакова Дарья Александровна;

- Сотникова Анна Павловна;

- Таранов Сергей Владимирович;

- Фарафонтов Иван Александрович;

- Халак Оксана Николаевна;

- Чернышева София Романовна;

- Шалин Александр Альбертович;

- Шарашкина Надежда Валерьевна;

- Юрманова Полина Андреевна.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области                                                             В.Н. Киселёв